СОВЕТ  ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 15 июня  2023 года                                                                                                               №  7
село Верх-Усугли
Об избрании на должность секретаря Совета  Тунгокоченского
муниципального округа

Руководствуясь Регламентом Совета муниципального района «Тунгокоченский район», по итогам открытого голосования за кандидатуру на должность секретаря Совета Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа  РЕШИЛ:
2. Считать избранным Секретарем Совета Тунгокоченского муниципального округа  Базылеву Елену Борисовну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Тунгокоченского
муниципального округа                                                                 М. М. Измайлов                                                                                                                                                            ______________________